

H. Kvist Holding ApS

**Galgehøj 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 81 68 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2023

Henrik Kvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Kvist Holding ApS
Galgehøj 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 81 68 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Birkelund Kvist, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 170.497, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.308.134.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.678	83.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(13.872)	(13.872)
Resultat før finansielle poster		9.806	69.413
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(40.000)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	418.383	222.522
Finansielle indtægter		0	94.021
Finansielle omkostninger	1	(217.692)	(49.820)
Resultat før skat		170.497	336.136
Skat af årets resultat	4	0	(28.160)
Årets resultat		170.497	307.976
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(930.156)	(27.478)
Overført resultat		982.853	221.054
		170.497	307.976

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.185.396	2.199.268
Materielle anlægsaktiver		<u>2.185.396</u>	<u>2.199.268</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	1.065.547
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.065.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.185.396</u>	<u>3.264.815</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.375	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>478.375</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	1.166.249	1.337.887
Værdipapirer		<u>1.166.249</u>	<u>1.337.887</u>
Likvide beholdninger		<u>3.974.677</u>	<u>3.185.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.619.301</u>	<u>4.522.971</u>
Aktiver i alt		<u>7.804.697</u>	<u>7.787.786</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	930.156
Overført resultat		6.065.334	5.082.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>6.308.134</u>	<u>6.252.037</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.493.000	1.493.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til kapitalinteressere		0	3.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		563	550
Selskabsskat		0	26.160
Deposita		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.563</u>	<u>42.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.496.563</u>	<u>1.535.749</u>
Passiver i alt		<u>7.804.697</u>	<u>7.787.786</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	930.156	5.082.481	114.400	6.252.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(930.156)	982.853	117.800	170.497
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	6.065.334	117.800	6.308.134

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(171.638)</u>	<u>94.021</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.166.249</u>	<u>1.337.887</u>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	222.522
Gevinst salg anparter	<u>418.383</u>	<u>0</u>
	<u>418.383</u>	<u>222.522</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>28.160</u>
	<u>0</u>	<u>28.160</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>2.265.160</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>2.265.160</u>

Noter til årsrapporten

	Grunde og byg- ninger
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	65.892
Årets afskrivninger	13.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	79.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.185.396

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	40.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	(40.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	(40.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Appwork ApS	Horsens	100 %	(166.503)	(206.503)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	135.391	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	135.391
Afgang i årets løb	<u>(135.391)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>135.391</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	930.156	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	957.634
Årets resultat	0	222.522
Udbytte modtaget	(500.000)	(250.000)
Værdireguleringer	<u>(430.156)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>930.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.065.547</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>	<u>0</u>	<u>1.493.000</u>
	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>	<u>0</u>	<u>1.493.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.493, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.185.